



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Skybeam Management ApS

Frederiksgade 10, 2. th., 1265 København K

CVR-nr. 32 08 72 21

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/12-17

TonM

Tony Motzfeldt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Skybeam Management ApS Frederiksgade 10, 2. th. 1265 København K
	CVR-nr.: 32 08 72 21
	Hjemsted: Solrød Strand
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tony Motzfeldt, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Skybeam ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve rådgivning samt yde konsulentbistand inden for IT samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 340.346 kr. mod 427.590 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -813.822 kr. mod 39.275 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	340.346	427.590
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-357.142	-357.143
Driftsresultat	-16.796	70.447
1 Andre finansielle indtægter	4.146	23.005
Øvrige finansielle omkostninger	-801.172	-43.100
Resultat før skat	-813.822	50.352
2 Skat af årets resultat	0	-11.077
Årets resultat	-813.822	39.275
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	39.275
Disponeret fra overført resultat	-813.822	0
Disponeret i alt	-813.822	39.275



Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	357.142
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>357.142</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	700.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>700.000</u>	<u>1.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>700.000</u>	<u>1.857.142</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	569.954	569.954
Udskudte skatteaktiver	15.022	15.022
Tilgodehavender i alt	<u>584.976</u>	<u>584.976</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	67.699	64.562
Værdipapirer i alt	<u>67.699</u>	<u>64.562</u>
Likvide beholdninger	38.695	187.173
Omsætningsaktiver i alt	<u>691.370</u>	<u>836.711</u>
Aktiver i alt	<u>1.391.370</u>	<u>2.693.853</u>



Balance 30. juni

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	84.531	898.353
Egenkapital i alt	<u>209.531</u>	<u>1.023.353</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.755	6.000
Anden gæld	599.853	894.293
Periodeafgrænsningsposter	569.231	770.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.181.839</u>	<u>1.670.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.181.839</u>	<u>1.670.500</u>
Passiver i alt	<u>1.391.370</u>	<u>2.693.853</u>

6 Eventualposter



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	346	1.440
Renter tilknyttede virksomheder	0	21.565
Udbytte porteføljeaktier	3.800	0
	<u>4.146</u>	<u>23.005</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	11.077
	<u>0</u>	<u>11.077</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2016	2.500.000	2.500.000
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-2.142.858	-1.785.715
Årets afskrivninger	-357.142	-357.143
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-2.500.000</u>	<u>-2.142.858</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>357.142</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	898.353	859.078
Årets overførte overskud eller underskud	-813.822	39.275
	<u>84.531</u>	<u>898.353</u>



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skybeam ApS, CVR-nr. 32087191 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


